
Zarządzenie nr 27/2021

Kierownika Urzędu Miasta Działdowo

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopuszczalnej liczby osób uczestniczących

na sali ślubów podczas składania oświadczeń o zawarciu związku małżeńskiego 

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r., poz. 861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dopuszczalną liczbę 10 osób mogących uczestniczyć w uroczystości zawarcia związku

małżeńskiego na sali ślubów w Urzędzie Stanu Cywilnego w Działdowie. 

§ 2. W skład osób określonych w § 1 wchodzą: 

- celebrans – Kierownik  Urzędu Stanu Cywilnego lub Zastępca Kierownika  Urzędu Stanu

Cywilnego przyjmujący oświadczenia, 

- nowożeńcy składający oświadczenia, 

- 2 świadków.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz
/-/ Grzegorz Mrowiński 


	Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r., poz. 861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

